
t a k t o :

I.

1. Pro účely této Smlouvy se konstatuje, že vydavatel vydává: kulturně -informační měsíčník kult. ; průvodcevaším volným časem

freetime; provozuje kulturně informační webovou stránku v síti Internet na adresewww.kult.cz ; atd.
2. Periodicita, náklad, uzávěrka jednotlivých čísel a další podrobnosti ovýše zmíněných mediích jsou uvedeny v ceníku inzerce,

který je zveřejněn na webové stránce v síti Internet na adresewww.mediahill.cz/media.

II.
1. Předmětem této smlouvy je realizace reklam y v dále dohodnutých médiích vydávaných, resp. provozovaných vydavatelem, a to
v rozsahu dohodnutém v bodě III. Smlouvy. Za realizaci reklamy se objednatel zavazuje zaplatit dále dohodnutou cenu.

III.

1. Vydavatel se zavazuje zveřejňovat reklamu v médiích kult., freetime, minikult. a kult.cz v období od 1. 1. 2017 na dobu
neurčitou v rozsahu dle velikosti otištěné reklamy.

IV.
1. Cena za všechny činnosti vydavatele uvedené pod bodem III. Smlouvy je určenou dohodou smluvních stran a řídí se Ceníkem
inzerce příslušného kalendářního roku, který je vyvěšený v síti Internetu na adrese www.mediahill.cz/media/freetime. Cena za
běžný kalendářní měsíc bude vždy stanovena na základě velikosti inzertní plochy, na kterébude otištěna reklama objednatele .
Vydavatel poskytne objednavateli 10% slevu z ceny inzertní. K cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů.
2. Cena je splatná na v záhlaví uvedený bankovní účet vydavatele na základě faktury, která bude vydavatelem vystavena se
14denní splatností a zaslána objednateli nejpozději v den vydání časopisu. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu ve lhůtě 1 4 dnů ode
dne doručení faktury. V případě pochybností se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
3. Dílčími objednávkami inzerce je pověřena

V.
1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou obchodní podmínky vydavatele, stejně jako přílohy nebo dodatky k této smlouvě, které budo u takto označeny
a podepsány oběma smluvními stranami s uvedením data podpisu. V případech těmito dokumenty neřešených se použijí příslušná ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou smluvních stran.
3. Podpisem této smlouvy pozbývá platnosti smlouva č. 1616172409 ze dne 19. 5. 2016. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky
povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9, odst. 2 zákona
č. 61/2006 Sb.). Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že se seznámili s textem smlouvy a uvádějí, že smlouva nebyla sepsána v tísni či zanápadn ě nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 2. 1. 2017

_______________________________ _________________________________
vydavatel objednatel

SMLOUVA O INZERCI
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

Vydavatelem:
MEDIAHILL,s.r.o.
sesídlemHolandská878/2,63900Brno

IČ:25587749,DIČ:CZ25587749
jednajícíIng.RadkemHolíkem,jednatelem
SpolečnostjezapsánavORvedenémKrajským
soudemvBrně,odd.C,vložka36196
č.ú.:

(dáletakéjen„vydavatel“)

Objednatelem:
StatutárníměstoBrno,MagistrátměstaBrna
Oddělenístrategickéhoplánování
sesídlemDominikánskénám.196/1,60200Brno
IČ:44992785,DIČ:CZ44992785
vzastoupení:

č.ú.:

(dáletakéjen„objednatel“)


